
\\

lil/lili“. UililililiilillililililiiliililHilililiililli
Identifikátor: KUMSXOZVPESB

DODATEK č. 2

ke sniouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezském kraje

(evidenční Č. 01095/2023/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Bc. Jiřím Navrátiiem, MBA, náměstkem hejtmana kraje
ICQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Charita Hlučín
se sídlem: UBašty 275/3, 74801 Hlučín
zastoupena: Pavlem Sobolem, ředitelem
ICQ: 44941960
DIC: CZ44941960
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 1388011666/2700

(dále jen „Příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01095/2023/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 20. 4. 2023 /dále jen „smlouva“/:

1. Přiloha č. 1smlouvy snázvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku. V přiloze jsou uvedeny všechny služby, které jsou podpořeny dle Smlouvy
ve znění pozdějších dodatků.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve třech stejnopisech s platností

originálu, znichž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce. Je—li tento dodatek uzavírán
elektronicky, obdrží obě strany jeho elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými
podpisy.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Přiloha č. 1Seznam podpořených služeb.
4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Klasífíka ce info rma cí: Veřejná



l JČ.

10.

11.

V Ostravě dne

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí avýslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené vsouladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk g_z_

Tento dodatek je na základě pověření uděleného se souhlasem rady kraje oprávněn podepsat
náměstek hejtmana kraje. V případě nepřítomnosti náměstka hejtmana kraje podepisuje smlouvu
hejtman kraje, případně jeho zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva kraje č. 1/10
ze dne 5. 11. 2020, ve znění usnesení zastupitelstva kraje č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023.

Doložka platnosti pravniho jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 82/6098 ze dne 20. 11. 2023.

Klasifikace informací:Veřejná

/i,



Vřílolla č. 1 Dodatku
Příloha ř. ]. Smlouvy o poskytnutí dutina

Selnlm podpořených služeb
Příjemce: Charin Hlučín
Ičo: 44941960

l. z. 3. 4. 5.
Nilu-dové limity (vKč)

Maxlmální výše
. , „„ poskytnuté

Registrační ":dglvtllélliyzlle d o m MSK na
Název soclálllí služby číslo sociální '" ., základě .

služby provoznich Smlnuvy 0 Osobní náklady Provoznlnaldadů (v IG) poul utí naldady
dobou (v Kč)

32233230"9"Mime“' 5876950 22350000 7821000 9020000 1279000

ŽĚŽLÉŽŽÉWUME“"a ' 5958182 3714000 2132000 1784000 340000

ÉdaiÉ'c'hpfmĚfš'Ska$"““ V 8997579 9523000 4552000 4183000 698000

Égglhařlííěl:SluhaV 9054300 9135000 3929000 4436000 693000

Celkemzapříjemce 44822000 13434ooo 19423000 3013000

Klasifikace informací: Veřejná

;„97


